SANTA FE CAPITAL

Secretaria de Obras y Espacio Publico
Direccion de Talleres

2021 | Ano del General Martin Miguel de Guemes
Afo del centenano del natalicio de Ariel Ramirez

ESPECIFICACION TECNICA N° 038/21

MOTIVO: Adquisicién de repuestos para la reparacion del poste de giro de la unidad N° 1594 v del eje delantero

de la unidad N° 1593

DESTINO: Retroexcavadoras Massey Ferguson M.F. 96 4x2, afio 2004, pertenecientes a la Direccion de

Hidraulica (1594) y Direccion de Mantenimiento Vial (1593)

Expedignte: DE463-D1 750287 3w = v mmm w mimimmm o mimimimim o mmisiaimis o s mm m & sowimimin o S5Siaiaim & Swmeis & o

INTERNO N° 1594 RETROPALA MASSEY FERGUSON 96 4x2. MODELO 2004.-
PIVOT DE RETROEXCAVADORA
ITEMN° | N° | N° DE PIEZA . N°DESCRIPCION ' CANT. | UNITARIO TOTAL
| 4 1339234X1 Tornillo M10 I
2 5 | 1441932X1 Tuerca M10 1
3 6 | 042765P1 Pasador 1
4 7 | 364231X1 Pasador 1
5 8 | 2760504M2 | Pasador 1
6 9 1 3009206X1 Tornillo M10 2
| i 10 | 3511550M91 | Pasador 2
8 11 [ 3511548M1 | Arandela 2
| 9 12 | 390597X1 Arandela  M10 2
.‘ 10 15 | 3411872M1 | Espaciador 1
: 11 16 | 366390X1 Tuerca 1
12 17 | 3411873M91 | Pasador 1
13 18 | 370401X1 Arandela 1
14 19 [ 3500047M3 | Buje 2
15 20 | 339608X1 Engrasador 2
16 23 829185M1 Arandela 2
17 2411 042763P1 Seguro 1
18 25| 3501765M1 Pasador 2

DO
DIRECCION

DET
DEPARTAMENTD TEcm 60




INTERNO N° 1593 RETROPALA MASSEY FERGUSON 96 4x2. MODELO 2004.-
EJE DELANTERO
ITEMN°|N°® [N°DE PIEZA |N°DESCRIPCION CANT. | UNITARIO TOTAL
19 5 (8:2:;;357;:4]9 1 Rodillo 2
20 8 | B81384M1 Arandela 2
21 10 | 882263M1 Tuerca punta de eje 2
22 11 | 354415X1 Pasador doble 5/327 4
23 15 | 882261M1 Reten 2
24 16 | 882260M 1 Reten 2
25 17 | 339608X1 Engrasador 6
26 18 | 339124X1 Tornillo M8x16 2
27 19 | 355618X1 Arandela 5/16 2
28 20 | 024206P1 Buje 2
29 21 | 024207S1 Pasador 2
30 22 1 024119P] Reten 4
31 23 | 1440478X1 Aro reten 2
32 24 1024180P1 Reten 4
33 25 1 024117P1 Arandela 2
34 26 | 024196P1 Tornillo 2
35 27 | 034229P1 Pasador 2
36 28 | 831907M1 Aro sello 4
37 29 | 034230P1 Buje 4
38 30 | 024227P1 Espaciador 2
39 31 [ 3145369M 1 Arandela @ 1™ 2
40 | 32 | 024118P1 Arandela 2
41 |'[37 [ 024219P1 Arandela 2.8 4

DEPARTAMERTG.

OSVAL
DIRECC%?J é’l 'ETEROS

IQLERES
CNICO




EJE DELANTERQ
ITEMN°|N° |[N°DEPIEZA [N°DESCRIPCION CANT. | UNITARIO TOTAL
42 6 |[2801084M2 Esparrago 2
43 7 |368123X1 Tuerca 2
44 8 | 3585547M1 Esparrago. 2
45 9 |368123X1 Tuerca 2
EJE DELANTERO PERNO 041456N1
46 1 | 1443669X1 Tornillo M12x35 1
47 2 | 040208P1 Pasador
48 3 |041614P1 Buje
49 4 1339608X1 Engrasador M10x1

Departamento Técnico —~ Santa Fe de la Vera Cruz, 28 de Septiembre de 2021.-
DGA

OSVALDO: :

S A%%%’ B

|




	00000001
	00000002
	00000003

